
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 95 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CARTUCHOS DE TÓNER Y UNIDADES DE IMAGEN CON
DESTINO A LA SECTORIAL DE INFORMÁTICA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL REGISTRO CIVIL DE
SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 28 de Julio de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.395, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 – $ 660 -

Renglón N° 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 13 – $ 1.000 -

Renglón N° 6 – $ 415 -

Renglón N° 8 – $ 1.665 -

Renglón N° 9 – $ 655 -

Valor total del pliego $ 4.395 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40102 Jul. 13 Jul. 14



__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2023

Objeto: Adquisición de uniformes para el personal del Aeropuerto Internacional de Rosario.

Fecha de Apertura: 04/08/2023 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial:  $  20.765.330,30 (pesos veinte  millones setecientos  sesenta y  cinco mil
trescientos treinta con 30/00).

Adquisición de pliego: Sitio Web:

https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@rosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 8.307 (pesos ocho mil trescientos siete).

Apertura de ofertas: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/vta-opgw-par

Expediente N°: 01806-0003503-4

S/C 40090 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001700

OBJETO: REMODELACION Y CONSTRUCCION DE LAMT DE 13,2 KV EN EL DISTRITO ELISA, SALIDA
RURAL ER 33/13,2 KV - DEPARTAMENTO LAS COLONIAS - LEY FER 13414

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  200.041.226,06  (Pesos,  doscientos  millones  cuarenta  y  un  mil
doscientos veintiséis con 06/100) IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 09/08/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 40109 Jul. 13 Jul. 17

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 018/2023

EXPEDIENTE Nro. 00501-0188532-5 (476/2023)

APERTURA: 01/08/2023 - 10 Hs.

ADQUISICIÓN: Construcción de Sala de Grupo Electrógeno y UPS

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte "DR. Roberto M. Carra" de Rosario

PRESUPUESTO OFICIAL: $13.280.927.- (pesos trece millones doscientos ochenta mil novecientos
veintisiete)

LUGAR DE CONSULTA DE LOS LEGAJOS LICITATORIOS La documentación de la

Licitación podrá Consultarse en: Dpto. de Compras (1º Piso) Hospital Provincial de Niños Zona
Norte "Dr. Roberto M. Carra" - Av. de los Trabajadores 1331 - Rosario - 2000 y Dirección Provincial
de Arquitectura e Ingeniería en Salud - Dirección General de Recursos Físicos y C.H. - Delegación
Zona  Sur  -  R io ja  801  -  Rosar io  -  2000  -  TE:  0342  458  8800. - int  3121/53/54.
arquitecturasalud@santafe.gov.ar  y  www.santafe.gov.ar/compras

VISITA DE OBRA : 18/07/2023 - 10 Hs.

DIRECC. GRAL. DE ADMINISTRACION

DPTO. DE COMPRAS

S/C 40116 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________



SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL

DE DEFENSA PENAL

LICITACION PÚBLICA N°04/23

OBJETO DEL LLAMADO: “  Contratación de seguros para vehículos  oficiales  de propiedad del
Servicio Público Provincial de Defensa Penal”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día 02 de Agosto del año 2.023 a las 09:00 horas, en
la Dirección de Administración del Servicio Público Provincial de Defensa Penal, sita en calle La
Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

INFORMES SOBRE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Dirección de Administración – SPPDP - La
Rioja 2657 – 3000 - Santa Fe - Tel: 0342-457-2454

e-mail: mariana.lirusso@sppdp.gob.ar – nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar

s/c 40118 Jul. 13 Jul. 17

__________________________________________


